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برای اطلاع مسئولان

مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « 
صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

 شهرداری
 اگر معاونت فرهنگی شــهرداری مشــهد با همکاری اداره 
ارشاد در هر یک از پارک های ســطح شهر یک کتابخانه و سالن 
 مطالعه تاســیس کند، فرزندان مــا در کنار تفریحات جســمی، 

می توانند به تفریحات فکری خود نیز بپردازند.
 عوارض مسکونی واحد ما در سال گذشته، 128 هزار تومان 
بوده و امسال این مبلغ به 328 هزار تومان افزایش یافته است، 
می خواستم بدانم که شهرداری بر اســاس کدام معیار و قانونی 

چنین افزایشی را اعمال کرده است؟

 مسئولان شــهرداری و شــورای شــهر لطفا فکری به حال 
بولوار توس کنند، ترافیک این منطقه با ســاخت 1312 واحد 
پروژه مســکونی یاس، ســنگین تر از الان خواهد شد ولی تنها 

کاری که نشده، فکر برای وضعیت ترافیکی منطقه است.
 تو را به خدا به شهردار محترم مشهد بگویید که ما کارگران 
و ماموران فضای ســبز هم زن و بچه و زندگی داریم، خواهش 
می کنیم به ما هم نگاهی بیندازند که نه عیدی گرفته ایم و نه 
پاداش و حتــی در گرفتن حقوق هایمان هم با مشــکل مواجه 

هستیم.
چرا شــهرداری منطقه 9 فکری به حــال وضعیت ابتدای 
هاشمیه 50 نمی کند؟ نه جدول کشی دارد و نه بلوکه سیمانی، 
هر بار هم که به شهرداری می گوییم پاسخمان این است که هنوز 
بودجه نرسیده است، مگر چقدر زمان می برد بودجه چنین کار 

کوچکی برسد؟

 شهرستان ها
من یکی از شــهروندان شهر جدید گلبهار هســتم، در ایام 
نوروز وقتی برای دید و بازدید عید به مشهد می آمدیم، برای رفت 
و آمد به مشــهد و برعکس در اکثر اوقات دچار مشکل بودیم، از 
زمان طولانی معطلی برای رســیدن اتوبوس گرفته تا اتوبوس 
های شلوغی که حتی جای سوزن انداختن درونشان نبود. بعد 
آن وقت در مســیر جاده تبلیغات واهی درباره زندگی در شــهر 
جدید گلبهار نصــب می کننــد، خواهش می کنــم به وضعیت 

ساکنان این شهر رسیدگی کنید.
دو روز اســت کــه از راه دور برای تعویــض دفترچه خدمات 
درمانی خود به شهرســتان فــردوس می آیم و هــر روز کارکنان 
تامین اجتماعی در پاســخ به من می گویند که سیستم هایشان 
قطع است و نمی توانند دفترچه من را تعویض کنند. خواستم از 
این میــزان تکریــم ارباب رجــوع در ســازمان تامیــن اجتماعی 

فردوس تشکر کنم.
 از شهرداری درگز می خواهیم که لطفا به وضع بهداشت 
خیابان ها در این شهرستان رسیدگی کند و به زیباسازی شهر 

بپردازد.

 فرودگاه مشهد
به عنوان مسافری كه پروازهای داخلی و خارجی زیادی از 
فرودگاه مشــهد دارم، از دادســتان مشــهد خواهــش می كنم 
موضوع تاخیــرات طولانی پروازها و تلف شــدن وقــت زائران و 
مسافران را تا حل و فصل شدن این مشکلات همیشگی فرودگاه 

مشهد پیگیری کند.

بهداشت و درمان
 در بزرگراه آزادی بیمارستانی نیمه ساز متعلق به سازمان 
تامین اجتماعی، 30 سالی می شــود که خاک می خورد ولی 
سازه آن تکمیل نمی شود. چرا با توجه به مشکلات و کمبودهای 
بخش درمان هیچ اقدامی انجام نمی گیرد؟ مردم غرب مشهد و 

گلبهار به وجود چنین بیمارستانی نیازمند هستند.
* لطفــا در خصوص نرخ بــالای هزینــه انجام عمــل زایمان در 

بیمارستان رضوی گزارشی تهیه کنید.

 آب منطقه ای
 مدیر عامل ســازمان آب منطقه ای مشــهد گفته  در دو سال 
گذشته سه هزار حلقه چاه آب را در مشهد مســدود کرده اند، در 
حالی که این نکتــه را نمی گوید که این ها چاه های ســطحی کم 
عمقی به عمق حدود پنج متر اســت. آبدهی تمــام این چاه ها در 
مجموع از دو چاه عمیق هم کمتر است. اگر راست می گویند چاه 
های عمیق پروانه دار را مســدود کنند، چرا که این چاه ها  سفره 

های زیرزمینی مشهد را به چنین وضعی دچار کرده اند.

 اصناف
در محدوده بولوار امامت یک تاکسی تلفنی بدون داشتن 
هیچ گونه مجوزی چند وقتی اســت که اقدام بــه فعالیت کرده 
است و راننده های این تاکسی تلفنی با پارک کردن غیر اصولی 
خودروهای خــود در مقابل پل منازل باعــث آزار و اذیت اهالی 

محله شده اند.
 

گزارش

عقیل رحمانی

 همه ساله با نواخته شدن زنگ پایان ســال، دستگاه های مختلف 
اجرایی با مجموعه ای از فعالیت ها و برنامه ها به استقبال سال نو 
می روند تا شرایط مناسبی را برای مسافران نوروزی فراهم سازند. 
مراکز بهداشتی و درمانی از جمله بخش های خدماتی است که در 
این بین حائز اهمیت است و ارائه این خدمات در شهر مشهد به دلیل 
حضور گســترده زائران و مســافران نوروزی، بیش از دیگر شهرها 
مورد توجه قرار دارد. از همین رو اقدامات 20 روزه دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد در ستاد نوروزی که از 25 اسفند تا 15فروردین ماه 
،خدمات درمانی مختلفی به مراجعان مراکز درمانی ارائه می کند، 

مورد بررسی قرار می گیرد.

راضی از امکانات، گلایه مند از برخوردها • 
دو روز بعد یعنی در دومین روز فروردین 1396، به سراغ اورژانس 
بیمارستان قائم )عج( می رویم تا وضعیت پذیرش بیماران اورژانسی 
را بررســی کنیم. پس از ورود به بیمارستان، مشــاهده می کنیم از 
ســاختمان اورژانس قدیمی جز تلی از خــاک و نخاله چیزی باقی 
نمانده است و کارگران ســاختمانی تنها افرادی هستند که آن جا 
حضور دارند. یک آمبولانس با ســرعت وارد بیمارســتان می شود 
و به ســمت محل جدید اورژانس حرکت می کند. به ســراغ همراه 
یکی از بیمــاران می رویــم که از چنــاران به مشــهد آمــده اند. وی 
وضعیت امکانات موجود اورژانس بیمارســتان را مطلوب ارزیابی 
می کند امــا از برخورد نامطلــوب برخی از اعضــای کادر اورژانس 
با همراهان  بیمــاران گلایــه دارد و می گوید: نیروهــای نگهبانی 
اورژانس با آن که می دانند من همراه بیمار هستم، هر بار برای ورود، 
کلی سوال می کنند تا من را به بخش راه دهند و این رفتار واقعا زجر 
آور است و باید این مشــکل رفع شــود. در ادامه برای اطلاع دقیق 
از حضور پزشــکان متخصص در بخش مذکور با یکــی از نیروهای 
حراست اورژانس همکلام می شویم. وی مدعی می شود به جای 
پزشک مقیم طب اورژانس، متخصص قلب در بخش حضور دارد و 
همه ساله در این ایام اکثر پزشکان به مرخصی می روند و کمبود نیرو 
وجود دارد. با وجود این، بر اساس مشاهدات عینی، اورژانس تازه 

تاسیس بیمارستان با محدودیت پذیرش بیمار رو به رو نیست.

بازدید سرزده از اورژانس و بیمارستان امام رضا)ع( • 
برای بازدید میدانی از اورژانس عدالتیان بیمارستان امام رضا )ع(، 
همراه با »شهیدی« سوپروایزر بخش های قلب،جراحی و اورژانس 
عدالتیان به صورت سرزده از بخش های مختلف بازدید می کنیم. 
ابتدا به بخش قلب مراجعــه می کنیم. با پیرمردی کــه در روزهای 
پایانی سال از تایباد به مشــهد منتقل و در بخش قلب بستری شده 
است گفت و گو می کنیم. وی می گوید: در این سه چهار روزی که 
در بخش قلب بستری هستم رسیدگی ها بسیار عالی بوده است و از 
تمامی کادر درمانی تشکر می کنم. در ادامه سوپروایزر بخش درباره 
حضور پزشــکان متخصص بخش قلب در ایام نوروز در بیمارستان 
می گوید: در بخش قلب از متخصص گرفتــه تا رزیدنت ها، با توجه 
به زمانبندی ها حضــور دارند و در حال حاضر هــم تعدادی از کادر 

درمانی بخش در دو اتاق عمل درحال انجام وظیفه اند.

قدردانی از کادر درمان • 
با یکی دیگر از بیماران نیز همکلام می شویم. فردی که ابتدای سال 
جدید از بجنورد به مشهد منتقل شده است، می گوید: از خدمات 
ارائه شده ، رضایت دارم و هر  زمان مشکلی بود، پرستاران به موقع 
آن را برطــرف کردند. فکر نمی کــردم در تعطیلات نوروز پزشــک 
متخصصی در بیمارستان حضور داشته باشد اما این گونه نبود و هر 
روز پزشکان روی روند درمانم نظارت می کردندکه جای قدردانی 
دارد. پس از بخش قلب، به بخش جراحی می رویم. ابتدا با فردی 
که نوزاد چند ماهــه اش را برای عمل ارتوپدی به بیمارســتان امام 
رضا )ع( آورده است گفت و گو می کنیم. همراه بیمار از روند درمانی 
انجام گرفته و حضور پزشک متخصص در بخش اعلام رضایت می 
کند و می گوید: فرزند سه ماهه من که لگنش دچار شکستگی شده 
یک بار در بجنورد جراحی شــد اما بهبودی حاصل نشد و به مشهد 
منتقل و برای بار دوم جراحی شد که باتلاش پزشکان این بار همه 
چیز عالی پیش رفت. سرپرســتار بخــش جراحی هــم در رابطه با 
حضور متخصص مقیــم در ایام نوروز در بخــش جراحی می گوید: 

پزشــک متخصص همه روزه طبق برنامه ابلاغی از معاونت درمان 
دانشگاه، در بخش حضور دارد و بیماران را ویزیت می کند. در حال 
حاضر هم پزشک مذکور برای ویزیت بیمار در بخش اورژانس حضور 
دارد که پس از ویزیت بیماران اورژانســی به بخش مراجعه خواهد 
کرد. اورژانس عدالتیان سومین قسمتی است که همراه با مسئولان 
مربوطه به صورت میدانی و کاملا سر زده به آنجا می رویم. در آنجا 
هم مانند دیگر بخش ها از پزشــک مقیم گرفته تا پزشک عمومی و 
پرســتار همه حضور دارند و کمبودی از نظر کادر درمانی مشاهده 
نمی شــود. اکثر همراهان بیمار نیز مانند دیگر بخش ها از حضور 
کادر درمانی، رسیدگی و برخورد ها رضایت دارند. اما در این میان 
همراه یکی از بیماران می گوید: تنها چیزی که کمبود و نیازش در 
کنار حضور کادر درمانی احســاس می شــود ناکافی بودن نیروی 
خدماتی است، چراکه همراه به تنهایی نمی تواند برخی اقدامات 

را انجام دهد و کسی هم نیست که کمک حال ما باشد.

 • تعطیلات  نوروزی بخش ارولوژی بیمارستان
 امام رضا )ع(!

یکی از بیماران حاضر در بیمارســتان امام رضا )ع( در گفت و گو با 
خبرنگار ما، ضمن انتقاد شــدید از وضعیت خدمت رسانی در این 
بیمارســتان می گوید: من برای پیگیری مشکل خود دو مرتبه و در 
روزهای متفاوت به بخش ارولوژی این بیمارســتان مراجعه کردم 
ولی متاســفانه هیچ گونه ارائه خدماتی به من صورت نگرفت، چرا 
که هیچ فردی اعم از پرســنل و پزشــکان در بخش ارولوژی حضور 

نداشتند.

نبود پزشک متخصص در درمانگاه شبانه روزی • 
در ادامه، برای بررســی فعالیت برخی آزمایشــگاه های خصوصی 
ســطح شــهر به خیابان احمدآبــاد مــی رویم که بــا درهای بســته 
دو  آزمایشگاه پر مراجعه روبه رو می شویم. پنجم فروردین ماه نیز به 
سراغ درمانگاه شبانه روزی شهرداری می رویم. درمانگاهی که روی 
تابلوی اعلام خدماتش از حضور پزشک متخصص قلب در درمانگاه 
خبر داده بود اما پزشــکی درکار نبود. پیگیر موضوع می شویم که 
مسئول واحد پذیرش اعلام می کند اشتباهی رخ داده و باید تابلوی 

مربوطه جمع آوری شود.

حل مشکل دستگاه های آنژیو گرافی بعد از تعطیلات • 
برای آگاهی از دیگر اقدامات و برنامه های دانشــگاه علوم پزشکی 
مشهد در ایام تعطیلات نوروزی و یافتن پاسخ  برخی پرسش ها، به 
ستاد نوروزی دانشگاه مراجعه و با دکتر صادقی پور جانشین معاونت 
درمان در ستاد سفر گفت و گو می کنیم. وی درباره غیرفعال بودن 
دستگاه آنژیوگرافی بیمارستان قائم )عج( می گوید: دستگاه های 
مربوطه مدت ها  با مشکلاتی رو به رو بود و با توجه به مراجعه بیماران 
ما نمی توانستیم بازه زمانی   مشــخصی  را برای تعمیر دستگاه ها 
تعیین کنیم. اما دستگاه ها قبل از عید خراب شد. به همین  دلیل 
تصمیم گرفته شــد در ایام نوروز بیمارســتان امام رضا )ع( پذیرای 
بیماران مربوطه باشــد. در همین رابطه اقدامات لازم انجام شد تا 
پزشــک مقیم و کادر درمانی در ایام نوروز به صــورت ویژه در بخش 
قلب بیمارســتان حضور پیدا کنند. به موازات این اقدام مسئولان 
بیمارســتان قائم هم در تلاش هســتند بعــد از تعطیــلات نوروزی 

مشکل دستگاه های آنژیوگرافی را رفع  کنند.

به کارگیری پزشکان مقیم در 10 • رشته 
دکتر صادقــی پور دربــاره پزشــکان مقیم و بــه کارگرفته شــده در 
بیمارســتان های مختلف هم می گویــد: ما در 10 رشــته از جمله 
اطفال، زنان، جراحی عمومی، داخلی و طب اورژانس در بیمارستان 
های دولتی پزشک متخصص مقیم داریم و پزشکان متخصص طبق 
برنامه های اعلامی در بیمارستان حضور دارند و به خدمت رسانی 
مشــغول هســتند. جانشــین معاونت درمان در ستاد ســفر درباره 
ادعای حضور متخصص قلب در اورژانس بیمارستان قائم به جای 
متخصص طب اورژانس هم می گوید: موضوع را مدتی پیش از دکتر 
محسن زاده مدیر داخلی بیمارستان قائم پیگیری کردیم و مشخص 
شد این ادعا صحت ندارد و  اورژانس متمرکز بیمارستان قائم)عج( 

فقط با متخصصان طب اورژانس اداره می شود.

تشکیل پرونده برای همه بیماران • 
وی همچنین درباره گلایه یکــی از بیماران از طولانــی بودن روند 
ترخیص می گوید: سیستم »تریاژ« که در مشهد و سراسر کشور اجرا 
می شود شامل پنج مرحله اســت که بیماران بر حسب پایدار بودن 
علایم حیاتی در این دسته بندی قرار می گیرند. بیمارانی که باید به 
سرعت مورد رسیدگی قرار بگیرند کسانی هستند که در سطح تریاژ 
یک تا سه قرار دارند، اما دو سطح دیگر در اولویت رسیدگی اورژانسی 
قرار نمی گیرند ولی باید برای تمامی آن ها پرونده تشکیل شود. ما 
برای بیماران تحت نظر، پرونده تشکیل می دهیم ولی برای بیماران 

ســرپایی پرونده ای تشــکیل نمی شــود.گاهی با تشخیص پزشک 
نیازی دیده نمی شــودکه بیماری تحت نظر باشد و با تجویز دارو در 
دفترچه بیمار مشکل فرد مراجعه کننده حل می شود. طبیعتا این 
دســته از بیماران زمان کمتری هم در اورژانــس خواهند ماند. وی 
ادامه می دهد: افراد تحت نظر هم طبق قانون باید روند ترخیص را 
طی کنند تا اقداماتی که برای بیمار انجام شده است ثبت شود.یکی 
از دلایل ثبت سابقه درمانی این است که در صورت مراجعه دوباره، 
سوابق درمانی به کمک تشخیص های بعدی و احتمالی کادر درمان 

خواهد آمد و روند درمان  تسریع خواهد شد.

با کمبود نیروی خدماتی و کمک بهیار مواجهیم • 
جانشــین معاونت درمــان در ســتاد ســفر دربــاره کمبــود نیروی 
خدماتی در بیمارســتان ها نیز می گوید: این موضوع صحت دارد 
که ما باکمبود نیروی خدماتی وکمک بهیار مواجهیم. برای جبران 
کمبودها هم برنامه ریزی هایی کرده ایم. اما باید توجه داشت اگر 
قرار باشــد نیروی خدماتی و ... جذب شــود باید تامیــن اعتبار آن 
از محل درآمد های دانشــگاه علوم پزشکی باشــد که در این زمینه 
محدودیــت هایی داریــم. وی می افزایــد: نمونــه محدودیت های 
مالی که در این زمینه وجود دارد مطالباتی اســت که بیمارســتان 
ها از بیمــه ها دارنــد و هنــوز پرداخت نشــده، اما با همیــن اوضاع 
سال گذشــته تعدادی نیروی خدماتی اســتخدام و در بیمارستان 
امام رضــا )ع( به کارگیری شــدند و امیدواریم ســایر کمبــود ها در 
سال جدید رفع شــود. مدیر برنامه تحول در امور اجرایی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد درباره فعالیت آزمایشــگاه های سطح شهر 
هم اشاره می کند: در این ایام ســه آزمایشگاه بخش خصوصی که 
امکان انجام آزمایش های فوق تخصصی را هم داشــتند به صورت 
شبانه روزی فعال و دردسترس زائران بودند که آدرس آن ها هم در 
مراکز درمانی نصب شده بود. علاوه بر این، بخش آزمایشگاه تمام 
بیمارستان های دولتی نیز فعال بود. دکتر صادقی پور تصریح می 
کند: هر روز دو تیم، یکی برای بازدید بیمارستان ها و تیم دیگر هم 
برای بازدید درمانگاه های سطح شهر بازرسی دارند. علاوه بر آن به 
صورت تلفنی هم تیم های کارشناسی ما روی فعالیت درمانگاه ها و 

بیمارستان ها نظارت می کنند.

کمبود دارو نداریم • 
جانشین معاونت درمان در ستاد سفر نوروزی درباره ادعای کمبود 
داروی مطرح شده در اورژانس عدالتیان در ایام نوروز هم می افزاید: 
به هیچ عنوان همراه مریضی را که در اورژانس بستری است برای 
تامین دارو به خارج از بیمارســتان نمی فرســتیم. امــا امکان دارد 
مریض به صورت ســرپایی به محل مراجعه کرده و داروی مورد نیاز 
هم در دفترچه اش نسخه شده و فوریت اســتفاده نداشته است. با 
این حال ما درباره بیمارانی که بســتری می شوند موظف هستیم 

داروهای مورد نیازشان را تامین کنیم.

 بررسی وضعیت خدمات درمانی مشهد 
در ایام نوروز

مدتی است که در محدوده چهارراه گاز - رسالت، رو به روی ایستگاه 
خط 2 قطار شهری این پایه تابلو شــهری و یا نمی دانم هر چیزی که 
ممکن است باشد، از کف پیاده رو بیرون زده است و به دلیل مشخص 
نبودن، باعث گیر کردن پای بســیاری از عابران و زمین خوردنشان 
می شود، خود من تا حالا چندین مرتبه به همین  دلیل زمین خورده 
ام، لطفا شــهرداری منطقه فکری برای رفع این مشکل خطر آفرین 

بردارد، تا قبل از آن که اتفاق ناگواری رخ دهد.

واقعاً دیگــر نمی دانم با چــه زبانی باید بــرای برخی از مــردم چنین 
موضوع ساده و واضحی را شرح دهیم، روی تابلو نوشته ایم که اینجا 
محل عبور بیماران ویلچری است ولی باز هم با وجود فضای پارک، 
می آیند و دقیقا در مقابل همین تابلو توقف می کنند. خدا نکند یکی از 
این افراد به بیماری مبتلا شود اما اگر واقعا خود آن ها دچار مشکلات 
حرکتی شوند خواهند فهمید که چنین کار به ظاهر پیش پا افتاده ای 

چقدر می تواند برای یک معلول مشکل آفرین باشد.

 شهروند خبرنگار

شهروند خبرنگار

زائده ای حادثه ساز در پیاده رو

معلولان را درک کنید!
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دانشگاه علوم پزشکی مشــهد، روز گذشــته گزارشــی از خدمات ارائه شــده به زائران و مجاوران تا پایان هفته اول فروردین 
ماه منتشــر کرد. به گزارش وبدا، دکتر سید مرتضی احتشام فر جانشــین و دبیر کمیته بهداشتی، ســلامت و محیط زیست 
خدمات سفر استان در این باره گفت: بر اساس آمار فعالیت های انجام گرفته از تاریخ 15 اسفند ماه سال گذشته ، حدود 64 
بیمارستان و 182 مرکز بهداشتی و درمانی در استان فعال شد و  189 پایگاه اورژانس نیز خدمات مورد نیاز را ارائه کردند. 
این پایگاه ها با بیش از 201 آمبولانس و هزار نیروی فنی به صورت 24 ساعته به زائران خدمت رسانی کردند. همچنین 46 
مرکز دیالیز در استان در ایام نوروز فعال بود و 41۷ نوبت دیالیز برای زائر و مسافر انجام شد.  132درمانگاه شبانه روزی،44 
مرکز دندان پزشکی و 9۷ آزمایشگاه در این مدت فعالیت داشتند. 110 داروخانه شبانه روزی در این ایام فعال بود و تلاش 
شد   به داروخانه های روزانه مراکز حساس اطراف حرم  اجازه باز بودن و فعالیت در این ایام نیز داده شود تا مردم نگران تهیه 
داروی خود نباشند. در حوزه درمان 46۷ متخصص و رزیدنت مقیم و ۷34 آنکال در حال خدمت رسانی به مردم بوده اند. 
در این مدت 159 هزار و ۷22 نفر تا کنون به اورژانس 115 مراجعه  کرده اند. 4۷0 هزار و 550 نفر خدمات پاراکلینیک 
دریافت کرده اند و 10 هزار و 442 مورد عمل جراحی نیز انجام شــد. در حوزه ماموریت های تصادفی دو هزار و 3۷3 مورد 
ماموریت انجام شده؛ که هزار و 608 مورد شهری و ۷65 مورد جاده ای بوده است. در مجموع 12 هزار و 650 ماموریت از 
سوی اورژانس 115 انجام شده است که بیش از 9 هزار و 113ماموریت شهری و سه هزار و 53۷ مورد جاده ای بوده است. 
از این تعداد هفت هزار و 428 مورد به بیمارستان ها اعزام و چهار هزار و 535 مورد نیز در محل  درمان شده اند و برخی موارد 
لغو ماموریت خورده است. همچنین 5 هزار و ۷1 نفر زائر و مسافر به بیمارســتان ها و 82 هزار و ۷40 نفر به پاراکلینیک ها 

مراجعه داشته اند.

159 هزار مراجعه به اورژانس تا پایان هفته اول فروردین

پــیــوســت

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مسئولان و مدیران روابط عمومی س��ازمان ها می توانند 
پاس��خ های خود ب��ه پیامک های م��ردم را از طریق پس��ت 
الکترونیکی kho.razavi@gmail.comبه روزنام��ه 
خراس��ان  رض��وی ارس��ال کنن��د. پاس��خ  مس��ئولان ب��ه 
پیامک ه��ای مردم��ی، روزان��ه در همین س��تون منتش��ر 
خواه��د ش��د و ب��ه اس��تحضار م��ردم خواه��د رس��ید.

راهنمایی  و رانندگی 
چرا میدان شهید موسوی قوچانی را به چهارراه تبدیل کردند؟   
مگر وقت مردم ارزش ندارد؟ کار کارشناسی یعنی ایجاد ترافیک در 

شهر؟
    ضمن تشکر از احساس مسئولیت شهروندان محترم، اعلام می 
دارد بررسی های پلیس راهور فرماندهی انتظامی استان حاکی از 
آن است که احداث تقاطع در محل مذکور با انجام کار کارشناسانه 
و در جهت رفع معضلات ترافیکی و مطابق با طرح تفصیلی سازمان 
ترافیک شهرداری مشهد بوده و هم اکنون مشغول به انجام فعالیت 
می باشند که به محض اتمام عملیات بدون شک کلیه چراغ های 
راهنمایی در 4 دهنه آن نصب و وضعیت ترافیکی محل ساماندهی 

خواهد شد.

شهرداری منطقه 5

ماموران ش��هرداری منطقه پنج، چند روز پیش )روزهای پایانی 
س��ال 95( در مقابل س��اختمان جدید ش��هرداری این منطقه، برای 
بازکردن مسیر پارکینگ کارکنان این سازمان،  به قطع چندین اصله 
درخت چندین و چند س��اله اقدام کردن��د و هر چه ه��م اهالی محل 

اعتراض کردند فایده ای نداشت و آن ها کار خود را ادامه دادند. واقعا 
جای تشکر دارد که مسئولان در ایام هفته درختکاری چنین اقدامی 

را انجام دادند.
 احتراما، به اطلاع می رساند با عنایت به پوسیدگی فراوان در 
تنه دو اصله درخت توت واقع در میلان میرزای 13 و نیز عدم تاج 
درختان مذکور و نیز خسارات وارد شده به درختان در اثر بارش 
برف اخیر )شکســته شدن شــاخه های درخت( در اواخر بهمن 
ماه ســال 95 و نیز خشــک بودن درختان مذکور، به جهت رفع 
خطر سقوط درختان بر روی شهروندان، اقدام به جمع آوری آنها 
شد. شایان ذکر اســت خالی بودن تنه درختان مذکور از میزان 
پوسیدگی زیاد تنه درختان حاکی بوده که عکس های پیوست 

موید و نشان دهنده این موضوع است.

مخابرات
چرا س��ه دوره اس��ت که قبض تلفن ثاب��ت و هم��راه  در محدوده 

خیابان ابوطالب 29 توزیع نمی شود؟
 به اســتحضار می رســاند جهــت پیگیری در خصوص نرســیدن 
قبــوض تلفن، بــه آدرس دقیق مشــترک نیاز اســت کــه علی رغم 
پیگیری متاســفانه مشــترک محترم با این روابــط عمومی تماس 
نگرفتنــد. مشــترک محترم مــی تواننــد ضمــن تماس بــا روابط 
عمومــی مخابرات به شــماره 2021 ، مــا را در رفع مشــکل خود 

یاری رسانند.

شهرداری منطقه 2
 قابل توجه شهرداری منطقه شهید فرامرزعباسی، تلنبار شدن 
انبوه کیسه های زباله داخل زمین خالی کنار یکی از برج های خیابان 
شهید فرامرز عباسی 44 خیلی عجیب است! خواهش می کنیم قبل 
از جمع آوری مس��ئولان مربوطه بازدید کنند و دنبال علت باش��ند، 

شاید همه زمین های خالی به این شکل باشد.
 با سلام زمین مذکور محصور و در تملک آستان قدس رضوی است 
و نظافت باید توسط اداره املاک و اراضی آستان قدس انجام شود، 

لذا تذکرات لازم به ایشان داده شده است.

گروه حرف مردم: این موضوع در گزارشی با عنوان » افزایش 
عوارض نوسازی، مشهدی ها را نقره داغ کرد  « پیگیری و در 

تاریخ 17 اسفند ماه در همین صفحه منتشر شد.


